7 ASFALTS DE L'ANOIA, S.L 50,32 

Tercer.- DECLARAR vàlida la licitació i adjudicar el contracte administratiu les obres 

d’asfaltatge del carrer Josep Irla al terme municipal de la Bisbal d’Empordà a l’empresa 
Aglomerats Girona  amb NIF núm. A17207168  per un import de TRENTA-SIS MIL TRES-
CENTS EUROS (36.300 €) sense IVA que amb l’IVA corresponent del 21% resulten 
QUARANTA-TRES MIL NOU-CENTS VINT-I-TRES EUROS (43.923 €) amb els següents 
compromisos: 

 Ampliació del termini de garantia establert inicialment fins a un total de 3 anys.  

Quart.- Son característiques i avantatges determinants per a seleccionar l’oferta presentada 
per Aglomerats Girona :  

 Millor oferta presentada 
 Oferiment de totes les millores 

Cinquè.- DISPOSAR la despesa amb càrrec a l’aplicació pressupostària 02 1532 6190034 
(vies i espais públics -Pla de Xoc-)  per un import de QUARANTA-TRES MIL NOU-CENTS 
VINT-I-TRES EUROS (43.923 €) del pressupost del 2025 tot mantenint en fase A la quantitat 
de 5.709,99 € corresponent al 13% de l’import disposat per a un eventual excés d’amidaments 
i/o inclusió de nous preus d’acord amb l’article 242 LCSP. 

Sisè.- ESTABLIR que d’acord amb l’article 62 LCSP, la responsable del contracte és tècnic de